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Lähettäjä: Tatu Tossavainen (Nuorten Palvelu ry 0292537-3)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Nuorten Palvelu ry

Postiosoite *

Vuorikatu 26 B 

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1971

Y-tunnus *

0292537-3

Tilinumero *

FI3147860010143842

Yhteyshenkilö

Nimi *

Tatu Tossavainen

Puhelin *

0404874806

Sähköposti *

tatu.tossavainen@nuortenpalvelu.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Erno Kääriäinen, erno.kaariainen@gmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Tatu Tossavainen, tatu.tossavainen@nuortenpalvelu.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Arjen turvallisuuden edistäminen

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Monialayhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Sosiaalipedagoginen työ haavoittuvassa asemassa olevien nuorten oikeuksien ja hyvinvoinnin edistämiseksi. 

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Hankkeen välittömänä kohderyhmänä ovat Kuopiossa nuorten suosimissa tapahtumissa nuoria kohtaavat 

ammattilaiset, kuten nuorisotyöntekijät, sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaiset, poliisi, 

järjestyksenvalvonta, seurakunnat, kolmannen sektorin toimijat sekä tapahtumajärjestäjät. Pääkohderyhmänä 

välillisesti ovat 9–22-vuotiaat nuoret, sekä Kuopiossa asuvat että muista Pohjois-Savon kunnista tapahtumiin 

tulevat.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Toiminnan tarkoituksena on koordinoida monialaista jalkautumista nuorten suosimiin tapahtumiin, kuten 

vappuun, koulujen päättäjäisiin sekä kesän festivaaleille Kuopiossa. Edellä mainittuja suurempia tapahtumia 

on Kuopiossa 5-6 vuodessa, jonka lisäksi Kuopiossa järjestetään pienempiä tapahtumia. Tapahtumiin osallistuu 

kuopiolaisten lisäksi runsaasti nuoria myös muista Pohjois-Savon kunnista, myös pienemmiltä ja syrjäisemmiltä 

paikkakunnilta. 


Toiminnan tavoitteena on vahvistaa nuorten fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista turvallisuutta, 

ennaltaehkäistä päihteiden käyttöä ja siihen liittyviä riskejä, kuten tapaturmia, väkivaltaa ja seksuaalista 

häirintää, sekä tarjota matalan kynnyksen kohtaamisia turvallisten aikuisten kanssa. Toiminta tukee 

erityisesti niitä nuoria, joita muut palvelut eivät välttämättä saavuta, esimerkiksi koulutuksen ulkopuolella 

olevia, harrastuksiin osallistumattomia tai viranomaisia vältteleviä nuoria.


Toiminta toteutetaan yhteistyössä kaupungin nuorisopalveluiden, PSHVA:n sosiaali- ja kriisipäivystyksen ja 

ensihoidon, seurakuntien nuorisotyön, poliisin ankkuriryhmän ja järjestyksenvalvonnan, vapaaehtoisten sekä 

tarvittaessa SPR:n ensiapupisteen ja selviämisaseman kanssa. Jokaisessa tapahtumassa sovitaan selkeät roolit, 

toimintamallit ja tiedonkulku. Nuorten Palvelu ry koordinoi jalkautumisia, vastaa logistiikasta, viestinnästä 

ja käytännön järjestelyistä sekä kehittää toimintamallia yhteistyössä eri toimijoiden kanssa.


Toiminta kattaa ennakkosuunnittelun, resurssien ja vastuuorganisaatioiden kartoituksen, aikataulutuksen ja 

ohjeistuksen, varsinaiset jalkautumiset tapahtumiin sekä välipalaverit, havainnointien kirjaamisen ja 

yhteisen reflektoinnin. Vuoden päätteeksi järjestetään verkostotapaaminen, jossa arvioidaan kuluneen vuoden 

yhteistyö ja kehitetään tulevaa toimintaa.


Vaikuttavuus näkyy nuorten turvallisuuden lisääntymisenä tapahtumissa, päihteiden käytön ja väkivallan riskin 

vähentymisenä sekä palveluihin ohjautumisen sujuvoitumisena Samalla toimijoiden resurssien käyttö tehostuu



vähentymisenä sekä palveluihin ohjautumisen sujuvoitumisena. Samalla toimijoiden resurssien käyttö tehostuu, 

julkisen palvelujärjestelmän kuormitus vähenee ja monialainen yhteistyö vahvistuu.


Vaikka toimintaa toteutetaan Kuopiossa, sen vaikutukset ulottuvat koko maakuntaan tapahtumiin osallistuvien 

pohjoissavolaisten nuorten myötä. Jalkautumisten kautta syntyvää osaamista, toimintamalleja ja hyviä 

käytäntöjä  on helppo skaalata myös muiden pohjoissavolaisten kuntien käyttöön, jolloin ne tukevat 

maakunnallista nuorten hyvinvointia ja turvallisuutta vielä laajemmin.


Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Tapahtumasta riippuen 400-2000 nuorta/tapahtuma

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Arvio pohjautuu vuoden 2024-2025 tapahtumissa kohdattujen nuorten määrään. 

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Nuorten Palvelu ry on koordinoinut vapun, koulujen päättäjäisten, Hoodfestin sekä Sataman yön monialaisia 

tapahtumajalkautumisia Kuopiossa kesästä 2024 lähtien yhtenä osana Turvallisten Tilojen Kuopio-toimintaa. 

Lukumäärät perustuvat tapahtumiin osallistuvien jalkautuvien nuoria kohtaavien ammattilaisten arvioihin 

kohdatuista nuorista. Lisäksi esim. 2025 Hoodfestin aikana tapahtuma-alueen ulkopuolella 

nuorisotyöntekijöiden ylläpitämällä vedenjakelupisteellä jaettiin lähes 2000 vesiannosta nuorille. Pelkästään 

siinä yhteydessä pystyttiin tukemaan ja auttamaan nuoria matalalla kynnyksellä jalkautumisten yhteydessä 

kohdattujen nuorten lisäksi. 

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

99%

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Arviointia toteutetaan määrällisesti ja laadullisesti.  Määrällisesti seurataan jalkautumisten ja niihin 

osallistuneiden toimijoiden määrää, tavoitettujen nuorten lukumäärää ja eri palveluihin ohjaamista. 

Laadullinen arviointi perustuu palautekyselyihin, toimijoiden ja nuorten kokemuksiin, kenttämuistioihin ja 

verkostokeskusteluihin. Yhteistyön vaikutusta eri toimijoiden resurssien käyttöön ja siitä syntyvään hyötyyn 

tulee arvioida vuosittain tehtävän vertailun avulla. 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kyllä, nuoret osallistuvat tapahtumiin omaehtoisesti ja toiminta tarjoaa kaikille nuorille yhdenvertaisen 

mahdollisuuden palveluihin. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi



Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Kohderyhmän nuoret tavoitetaan Kuopion alueella mutta nuorten suosimiin tapahtumiin osallistuvat kohderyhmän 

nuoret asuvat merkittäviltä osin muualla Pohjois-Savossa. Toiminnan tavoitettavuus on varmistettu sillä, että 

nuoria kohtaavat ammattilaiset ovat näkyvästi esillä siellä, missä nuoret kokoontuvat. Tämä toteutetaan sekä 

jalkautumalla nuorten keskuuteen tapahtumissa että pitämällä telttapistettä, jossa ammattilaiset ovat 

helposti saatavilla. Maksullisissa tapahtumissa toimintaa toteutetaan saavutettavuuden edistämiseksi 

pääasiassa varsinaisen tapahtuma-alueen ulkopuolella, missä suuri osa kohderyhmän nuorista kokoontuu. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Tapahtumissa on mukana hyvinvointialueen toimijoista mm. sosiaali- ja kriisipäivystys sekä ensihoito joko 

paikan päällä päivystämässä (pyöräilevät ensihoitajat) tai tarvittaessa ambulanssi hätäkeskuksen kautta. Jo 

kesän 2025 tapahtumien yhteydessä nähtiin, että em. tahojen työkuorma kevenee yhteistoiminnan, selkeiden 

yhdessä sovittujen toimintamallien sekä ennaltaehkäisevien käytäntöjen myötä ja em. tahot voivat keskittyä 

vaativampien tehtävien hoitamiseen. Lisäksi selkeät toimintaohjeet ja matalan kynnyksen 

konsultointimahdollisuudet mm. kiireettömien lastensuojeluilmoitusten tekemisessä ovat selkeyttäneet sekä 

niiden tekemistä, että painetta ottaa yhteyttä hätäkeskukseen. 

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Kesän 2025 kokemusten perusteella sekä sosiaali- ja kriisipäivystys että ensihoito ovat ilmaisseet toiveensa 

yhteistoiminnan jatkumiselle tulevissa tapahtumissa. 

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Hyvinvointialueen lisäksi toiminnan muina olennaisena yhteistyökumppanina ovat Kuopion kaupungin 

nuorisopalvelut, Kuopion ev. lut seurakunnan nuorisotyö, Pohjois-Savon alueen poliisin ankkuriryhmät ja 

poliisin järjestyksenvalvonta, vapaaehtoiset sekä soveltuvin osin SPR:n ensiapupiste ja selviämisasema. 

Järjestetyissä tapahtumissa yhteistyöhön osallistuu myös tapahtumanjärjestäjä ja heidän lukuunsa toimiva 

yksityisen turvallisuusalan kumppani.  

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin



Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus



Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Kuopion kaupungin yhteistyökumppanuus Turvallisten Tilojen Kuopio toiminnalle

Milloin päätös on tulossa?

Vuoden 2025 aikana käytyjen neuvottelujen pohjalta Kuopion kaupungille on toimitettu kumppanuusehdotus 

16.10.2025. Asia on parhaillaan kaupungin käsiteltävänä ja odotamme päätöstä viimeistään alkuvuodesta. 

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

-

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

20000,00€

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen



Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

20000,00€

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

20000,00€

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

-

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Turvallisten Tilojen toimintaa ei voida tällöin toteuttaa suunnitellussa laajuudessa, jolloin toimenpiteitä 

on priorisoitava. Tapahtumajalkautumisten koordinointi ja toteuttaminen on keskeinen toimenpide kyseisessä 

toimintakokonaisuudessa. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Nuorten Palvelu ry:n omat viestintäkanavat 

(verkkosivut, sosiaalinen media, sähköpostiviestintä 

etc...)

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Toiminnasta viestitään eri toimijoiden omilla, nuorten suosimilla some-kanavilla päihteettömän ja turvallisen 

juhlimisen näkökulmasta sekä turvallisten aikuisten läsnäolosta ja tuen mahdollisuuksista kertomalla. 

Fyysinen näkyvyys tapahtumissa on edelleen tärkein viestintäkanava.

Liitetiedosto

 Toimintasuunnitelma_Tapahtumajalkautumisten koordinointi_kumppanuusavustus

PSHVA_25.11.2025.pdf

 Rahoitussuunnitelma_PSHVA - kumppanuusavustus_tapahtumajalkautumiset 2026-

2028_25.11.2025.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.




